
Dane zamieszczone w niniejszej karcie kierunku mają charakter wyłącznie informacyjny. Dane te nie stanowią oferty zawarcia umowy w rozumieniu
art. 66 i nast. kodeksu cywilnego. Zgodnie z art. 160 ust. 3 ustawy z dnia 27 lipca 2005 roku Prawo o szkolnictwie wyższym, umowa między
warszawa a studentem zawierana jest w formie pisemnej.

1

Zarządzanie projektem - Akademia Project
Managera
- Kierunek - studia podyplomowe

Online 2 semestry W PARTNERSTWIE OD PAŹDZIERNIKA

Opis kierunku

Studia w formule online (synchronicznie).

 

Nową wiedzę i umiejętności zdobywasz, dzięki zajęciom realizowanym na platformie MS Teams. Z wykładowcami i

uczestnikami studiów kontaktujesz się przez internet, w czasie rzeczywistym (synchronicznie). W zajęciach

uczestniczysz w weekendy, zgodnie z ustalonym harmonogramem zjazdów.

 

Kierunek, który Cię interesuje jest efektem współpracy Uniwersytetów WSB Merito z Poznania, Szczecina, Chorzowa i

Warszawy. Dzięki temu na zajęciach online spotkasz się z uczestnikami i wykładowcami z innych miast.

Nowa, skondensowana Akademia Project Managera! W projektach cenny jest czas - dlatego dostarczamy esencję

najlepszych światowych praktyk w zwartej i intensywnej formule 6 zjazdów w 6 miesięcy! Niezależnie od twojego

dotychczasowego doświadczenia - odkryj do samego DNA praktyczną, zorientowaną biznesowo i pełną przygód

formę studiów, w której nie ma ani jednego wykładu. Wszystko dzieje się szybko, intensywnie, zespołowo i w formule

warsztatowej. Waterfall, Agile, rozwiązania hybrydowe, budżetowanie, jakość, czas, ryzyko - wszystko w zwartych,

intensywnych modułach oszczędzających Twój czas.

Kompletna wiedza i umiejętności, aby sprawnie, rozumnie i z pewnością siebie wejść w dowolny projekt w dowolnej

branży i miejscu na całym świecie! A prace dyplomowe? Zespoły projektowe piszą i dumnie demonstrują swoje dzieła

w atmosferze najlepszej zabawy, szacunku i świętowania!
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Wyposażenie uczestników w praktyczne i zgodne z najnowszymi światowymi standardami narzędzia zarządzania

projektami. Najważniejszym zadaniem zespołu trenerów prowadzących zajęcia jest zapewnić, aby każda osoba

kończąca Akademię PM’a myślała jak profesjonalny Project Manager i mogła komfortowo korzystać z narzędzi PM -

co najważniejsze – niezależnie od branży i dotychczasowego wykształcenia.

Jeśli jesteś zainteresowany studiami podyplomowymi i chcesz dowiedzieć się więcej zostaw do siebie kontakt!

Wypełnij formularz, a my skontaktujemy się z Tobą. 

 

ZOSTAW KONTAKT

Co zyskujesz?

Akademia Project Managera w pełni profesjonalnie, a co najważniejsze – w sposób praktyczny, przygotowuje

przyszłych PM-ów na sukces zawodowy. Dzieje się tak również dzięki partnerom Akademii.

Autorem programu jest ENERGY Group, zarejestrowanego Dostawcy Usług Edukacyjnych Project
Management Institute – PMI R.E.P. Więcej o firmie na: www.energygroup.edu.pl.

Studia podyplomowe organizowane są we współpracy i z akredytacją IPMA (International Project
Management Association) www.ipma.org.pl .

Współpracujemy z wieloma firmami, dzięki czemu na bieżąco dostosowujemy program nauczania do
wymagań danej branży.  

 

Dla kogo?

Program Akademii kierujemy do osób, które wiedzą już, że nowoczesny menedżer projektu to nie tylko specjalista od

wykresów Gantta i dokumentacji projektowej. To samodzielny przedsiębiorca - innowator, potrafiący w dowolnym

środowisku organizacyjnym przeprowadzić nawet bardzo trudne zmiany. Potrafiący zbudować nowy biznes, nowy

proces, nowy system, nową wartość dla organizacji lub społeczności. Studia zaprojektowane są w taki sposób, aby

https://www.merito.pl/warszawa/formularz/kontakt-studia-podyplomowe-lato
http://www.energygroup.edu.pl/
https://ipma.pl/
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niezależnie od dotychczasowego doświadczenia branżowego i wykształcenia wzbogacić kompetencje każdej osoby

poprzez intensywny i interaktywny program oraz wymianę doświadczeń pomiędzy uczestnikami. 

 

Korzyści?

Każdy ze zjazdów Akademii to intensywny trening umiejętności oraz doświadczenie pracy grupowej i rzeczywistego

zarządzania. Podczas zajęć powoływane są realne przedsięwzięcia – za każdym razem jest to więc okazja do pracy

nad prawdziwym projektem, który powstaje dosłownie z godziny na godzinę na oczach uczestników! Od pierwszych

zajęć trenerzy symulują dla uczestników środowisko projektowe ze wszystkimi jego najważniejszymi cechami i

niespodziankami. Często słyszymy od naszych uczestników: "to zupełnie nowy sposób studiowania". Dzieje się tak ze

względu na unikalną formę studiów – od pierwszego treningu aż po obrony prac dyplomowych. Co ważne, w

programie uwzględniona jest bardzo duża dawka umiejętności „miękkich”, niezbędnych w portfelu kompetencji

dobrego Project Managera.

Program studiów

Program studiów podyplomowych dla kierunku zarządzanie projektem – Akademia Project Managera:

Liczba godzin: 130 Liczba zjazdów: 7 Liczba semestrów: 2

FUNDAMENT (40 godz.)

Cześć pierwsza to pełne zanurzenie w metodyki, najważniejsze zasady pracy w projektach. Intensywne i interaktywne

warsztaty na których zespoły projektowe powstają już pierwszego dnia! Tak jak w życiu - uczysz się, tworzysz

rozwiązania i prowadzisz projekt w zespole (nie rób tego sam!).

 

Wprowadzenie do świata PM 10 godz.
Esencja wszystkich metodyk PM i istotnych na świecie standardów PM. Najważniejsze definicje, przegląd
typów projektów i wybór projektów dyplomowych i uformowanie zespołów projektów dyplomowych.
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Inicjowanie projektów i zakres prac 10 godz.
Warsztaty definicji projektów dyplomowych - cele, rezultaty biznesowe, zaawansowane zarządzenie
interesariuszami, zakresem prac, zaawansowane techniki zapewnianie stabilności zakresu, zarządzanie
zmianą zw zakresie i w wymaganiach

Jakość, wymagania, uzgodnienia 10 godz.
Zapewnianie jakości, zarządzanie wymaganiami, praktycznie techniki dokonywania złożonych uzgodnień,
generowania rozwiązań i dostarczania wartości.

Czas i planowanie w czasie 10 godz.
Zarządzanie czasem, czyli wszystkim, co zużywa w projekcie czas - techniki szacowania, dekompozycje,
identyfikacja zasobów, sekwencjonowanie, przygotowanie do harmonogramowania i do workflow
zwinnego. Negocjowanie czasów realizacji. Planowanie wstępne. Podejście liniowe, zwinne i hybrydowe w
planowaniu.

 

NARZĘDZIA W PM (40 godz.)

Podczas tych praktycznych warsztatów wyposażymy Cię w wystarczające, kluczowe narzędzia do obsługi ryzyka,

finansów, zwinności i harmonogramowania. Te narzędzia będzie mieć już zawsze przy sobie i będziesz dzięki nim w

stanie właściwie zareagować na dowolną sytuację w projekcie dowolnego typu, branży i w dowolny miejscu na

świecie.

 

Zarządzanie ryzykiem 10 godz.
Zagrożenia i szanse projektu, czyli generalnie - co może pójść nie-tak. Sprawna identyfikacja, szacowanie
konsekwencji, komunikowanie i metajęzyk, planowanie reakcji, proces RM. Jak mówić o ryzyku, żeby nas
słuchano? Jak argumentować, reagować, uwzględniać ryzyka w panowaniu? Jak zarządzać ryzykiem bez
nudnych i nieskutecznych rejestrów ryzyka?

Finanse projektu i budżetowanie 10 godz.
Budżetowanie - czyli wszystko co chcieliście wiedzieć i baliście się zapytać. Zwrot z inwestycji? Płynność
finansowa projektu? Rozliczanie wydatków? Controlling finansowy i rachunkowość zarządcza w
organizacji, do której trzeba dostosować język i praktyki. Budżety rodzajowe, w czasie i po produktach?
Piece of cake!

Harmonogramowanie i realizacja 10 godz.
Najlepsze praktyki waterfall w oparciu o wybrane ogólnodostępne narzędzia. Zasady i praktyki szybkiego
budowania harmonogramu. Praca z zasobami - kalendarze i bilansowanie zasobów. Harmonogramy jako
narzędzia do alokacji zasobów, do monitorowania i kontroli realizacji.

Agile - narzędzia zwinne 10 godz.
Agile w dostarczaniu wartości i zwinny workflow. Przegląd frameworków od KANBAN po SCRUM. Główne
role, obiekty i najlepsze praktyki agile. Jak integrować techniki agile w podejściu hybrydowym. Jak
korzystać z przyrostowych sposobów pracy, gdy wchodzimy w nieznane? Co oznacza „prowadzić projekt
zwinnie” w praktyce.
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KOMPETENCJE SPOŁECZNE (40 godz.)

Gdy już wiesz co należy robić, uzupełnisz swoją wiedzę i umiejętności o to, jak to zrobić razem z innymi - dzięki

kompetencjom społecznym. Projekty to ludzie a nasza kutuecnść wynika z tego, że potrafimy doprowadzać do

uzgodnień. Gdy rozumiesz kontekst, potrafisz budować relacje i dochodzić do porozumienia, twoja skuteczność i

wpływ na rzeczywistość eksploduje. Dzięki temu modułowi zaczniesz budować własny styl i klasę w zarządzaniu

projektami oraz zbudujesz wizję siebie i plan na swój dalszy rozwój aby najlepiej wykorzystać szanse, jakie otwierają

te studia.

 

Informacja i komunikacja 10 godz.
Zarządzanie informacją w projekcie (!) Zarządzenie komunikacją. Style komunikacyjne. Wybrane testy i
autoanalizy preferencji komunikacyjnych. Praca zdalna. Uzgadnianie. Techniki prezentowania i
argumentowania rozwiązań.

Zespół i współpraca 10 godz.
Budowanie i życie zespołu projektowego. Role w zespole. Wybrane autoanalizy osobowości istotne w
pracy grupowej. Proces grupowy. Konstruowanie zespołu projektowego w organizacji. Przywództwo i rola
lidera zespołu w praktycznych osłonach i ćwiczeniach.

Drogi rozwoju i ścieżki kariery 10 godz.
Profilowanie własnych kompetencji. Wizja własnej roli zawodowej i planowanie ścieżki kariery w PM.
Dojrzałość projektowa organizacji.Dojrzałość projektowa organizacji. Dostępne systemy certyfikacji
PM’ów i planowanie własnej drogi rozwoju.

Obrony 10 godz.
Ścieżki kariery i certyfikacji
Obrony
To kulminacja, świętowanie, radość i ogrom informacji zwrotnej. W atmosferze szacunku i świetnej
zabawy zarówno zespoły projektowe jak i trenerzy Akademii świętujemy i cieszymy się z tego, co
osiągnęły zespoły. Żadnych archaicznych odpytywanek, testów i stresu. Świętujemy w unikalny sposób
zakończenie wspólnej drogi a nasz sposób prowadzenia obron stał się historyczną zmianą w podejściu do
studiowania.

KONSULTACJE (10 godz.)

Konsultacje

Forma zaliczenia

praca dyplomowa w

formie projektu

grupowa obrona

projektu
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Wykładowcy

Julita Jarzębowska

Master of Business Administration. Doradca i trener w biznesie. Od wielu lat pomaga swoim Klientom odkrywać  drogi

 definiowania dobrych strategii, opierania pomysłów o generujący wartość dla klientów model biznesowy i

sprawiania, żeby pracownicy chcieli realizować postawione cele. Specjalizuje się w zagadnieniach związanych z

rozwojem organizacji: zarzadzaniem strategicznym, zarzadzaniem procesowym i projektowym, rozwojem kompetencji

managerskich. Prywatnie jest miłośnikiem żeglarstwa, snowboardu, spływów kajakowych po Wiśle i spokojnego życia

na wsi.

Paweł Banasiewicz

Przedsiębiorca, menadżer projektów i trener. Założyciel i CEO ENERGY Group -  Zarejestrowanego Dostawcy Usług

Edukacyjnych Project Management Institute (PMI R.E.P) zapewniającego do ponad 10 lat unikane wsparcie doradcze i

szkoleniowe w projektach i zmianach organizacyjnych. Autor i menadżer programu Akademii PM’a oraz promotor

prac dyplomowych ponad 900 słuchaczy Akademii. Współzałożyciel Wrocławskiego Oddziału PMI. Pasjonat

zarządzania projektami jako sposobu na „wypełnienie przepaści pomiędzy wielkimi ideami a niezwykłymi

rezultatami”. Doradca i trener w realnych projektach w organizacjach działających na różnych rynkach:

energetycznym, motoryzacyjnym, telekomunikacyjnym, informatycznym, prasowym, finansowym, edukacyjnym i

wielu innych dających unikalną możliwość dynamicznego uczenia się z dziesiątek realnych projektów rocznie. Z

doświadczonym zespołem trenerów rozwija aktualnie kolejne programy dla uczelni – m. in. w obszarze coachingu,

zarządzania strategicznego i metod zwinnych.

Piotr Kowaluk

Absolwent Wydziału Mechanicznego oraz Wydziału Budownictwa i Ochrony Środowiska Politechniki Białostockiej.

Specjalista w dziedzinie inżynierii procesowej. Od kilkunastu lat wspiera Klientów w implementacji zagadnień

zarządzania ryzykiem w operacyjną działalność przedsiębiorstwa.

 

Praktyk stosowania nowoczesnych narzędzi zarządczych w systemach produkcyjnych i usługowych. Specjalizuje się

w przekładaniu Polityki i Strategii przedsiębiorstw na język procesowy. W swojej pracy zawodowej przeprowadził setki

warsztatów i szkoleń w zakresie profesjonalnych narzędzi wspomagających procesy zarządcze organizacji.
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Partnerzy kierunku

Special promotion for candidates.

Nie czekaj, zapisz się online. Pierwsi korzystają najwięcej!

Zapisując się do 27 maja, zyskujesz 1200 zł, dzięki: 

800 zł zniżki w czesnym rozliczanej przez cały okres studiów,
proporcjonalnie do wybranego systemu ratalnego, 

400 zł dzięki zwolnieniu z opłaty wpisowej. 

do 27 maja

czesne już od

184 zł 230 zł zł

miesięcznie
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Ceny dla kandydatów

Studia to inwestycja, która się zwraca

Na Uniwersytecie WSB Merito szanujemy Twój czas i pieniądze, dlatego o finansach mówimy otwarcie. Nie mnożymy

dodatkowych opłat, nie przemycamy małym druczkiem ukrytych kosztów. U nas wiesz dokładnie, za co płacisz.

 

Studia podyplomowe to inwestycja, która zwraca się już w ich trakcie, w postaci nowych umiejętności i kontaktów,

które owocują w biznesie. Wybierz studia podyplomowe na naszej uczelni i przekonaj się na własnym przykładzie, jak

inwestować w siebie, aby czerpać z tego korzyści teraz i w przyszłości.

 

Niestacjonarne - Gwarantowane czesne stałe

Rok nauki Czesne

1 rata 1 rok 6250 zł 7050 zł

Rok nauki Czesne

2 raty 1 rok 3230 zł 3630 zł

Rok nauki Czesne

10 rat 1 rok 665 zł 745 zł
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Rok nauki Czesne

12 rat 1 rok 568 zł 635 zł
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Ceny dla absolwentów WSB i WSB Merito

Niestacjonarne - Gwarantowane czesne stałe

Rok nauki Czesne

1 rata 1 rok 6050 zł 7050 zł

Rok nauki Czesne

2 raty 1 rok 3130 zł 3630 zł

Rok nauki Czesne

10 rat 1 rok 645 zł 745 zł

Rok nauki Czesne

12 rat 1 rok 551 zł 635 zł


